Belanja Pengadaan Buku Perpustakaan Fakultas Syari’ah UINMaulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik IbrahimMalang Tahun Anggaran 2013 tanggal 05 Desember 2012 Nomor :DIPA-025.04.2.423812/2013 untuk Mata Anggaran Kegiatan536111HPS : Rp 45.248.000,-(Empat Puluh Lima Juta Dua Ratus Empat PuluhDelapan Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. GUNUNG SAMUDERAAlamat : Pasar Semar Wendit Kav A 64 RT 001 RW 007 KelurahanMangliawan Kecamatan Pakis MalangNPWP : 31.422.781.0-657.000Tanggal Penawaran : 16 Oktober 2013Harga Penawaran : Rp 41.490.500,- (Empat Puluh Satu Juta Empat Ratus SembilanPuluh Ribu Lima Ratus Rupiah ), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 40.000.000,- (Empat Puluh Juta Rupiah), sudah termasukpajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 40 (empat puluh) hari kalender atau sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK)
Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.